[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2011 года
                                                                              № 129 Нижнесортымский

О    списании   объектов    основных    средств,

находящихся в муниципальной собственности

сельского  поселения  Нижнесортымский

В соответствии с решениями Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 14.04.2011 № 106 «Об условиях приватизации муниципального имущества», от 10.03.2010 № 59 «Об утверждении Положения о  порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  сельского поселения Нижнесортымский», на основании протокола  открытого аукциона по продаже автомобиля «ТОЙОТА АВЕНСИС» от 15.06.2011 № 1А, «ГАЗ-2217», «ВАЗ-21100» от 01.09.2011 № 1А,  договора купли-продажи имущества от 17.06.2011 № 1, от 05.09.2011 № 2, от 05.09.2011 № 3
Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Разрешить списание основных средств, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Нижнесортымский, с баланса согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Нижнесортымский.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                    П.В. Рымарев

                                                                                                                                                                              Приложение

                                                                                                                                                                                              к решению Совета депутатов
                                                                                                                                                                                              сельского поселения Нижнесортымский

                                                                                                                                                                                              от 23 декабря 2011  года   №  129

	Перечень объектов основных средств, подлежащих списанию

	NN
п/п
	Группировка  информации
	Коли- чество
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость

	Инв. номер
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	000000000139
	Автомобиль «Тойота Авенсис»: № ПТС 66 ТВ 864070, идентификационный номер  SВ153ZВN00Е030095, модель TOYOTA AVENSIS, номер двигателя  3ZZ U197292, номер кузова SB153ZBN00E030095, цвет кузова тёмно-зелёный,  тип двигателя –бензиновый,  государственный номер В 341 ОУ 86, год выпуска 2001
	1
	17.12.01
	788 214,68

	2
	000000000134
	Автомобиль ВАЗ - 21100: № ПТС 63 ЕО 002342, идентификационный номер  XTA211000Y0162789, номер двигателя – 0075877, номер кузова – 0162789, цвет кузова серебристо-жёлто-зелёный, тип двигателя –бензиновый,  государственный номер В 340 ОУ 86, год выпуска 1999
	1
	20.09.99
	252 364,80

	3
	000000000136
	Автомобиль ГАЗ – 2217 (автобус на 6 мест), № ПТС: 52 КА 548269, идентификационный номер  XTН221700Y0029281, номер двигателя – *4063OD*Y3094183*, номер шасси - 221700Y0029281,  номер кузова – 221700Y0060134, цвет кузова серо-белый, тип двигателя –бензиновый,   государственный номер В 342 ОУ 86, год выпуска 2000
	1
	01.01.00
	220 968,00